Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 70001re0

Vela Tango 700

Dato: 28-01-2020 25127

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalbeorg SV - Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 - mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 70001re0

Dato: 28-01-2020 25127

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Dato:

Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

70001re0

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 2 | Armleensstang med knopfieder Armrest tube including knob spring Armlehne Stange 928693
2 1 | Seedeadapter Seat adapter Sitzadapter 928691

2.1 2 |Plastbgsning til breddejustering Bushing for width adjustment Buchse zur Breitenverstellung 928692
3 2 |Armleen med hgjderegulering Armrest height regulation Armlehnen mit Hohenverstellung 928694

3.1 1 | Vingeskrue M8 x 20 sort Knob screw M8 x 20 black Fliigelgriff M8 x 20 Schwarz 928606
4 1 |Rygbgijle teleskopryg TG500 Backrest telescope back TG 500 Riickenlehne Teleskop TG 500 928086
5 1 |Underlag for rygheaengsel sort Underlay for back hinge black Unterlage fiir Rlicken Scharnier schwarz 926636

5.1 1 |Las for ryghaengsel Lock for backrest hinge Schliess fiir Riickenscharnier 926638
6 1 | Seede Active 44x44 cm Medium Seat Active 44x44 cm Medium Sitz Active 44x44 cm Medium 771047957687
7 2 |Armlznspude 9x25 kpl Armrest pad 9x25 Armlehne polster 9x25 15535003
8 5 |Skive Washer Scheibe 880220 8
9 6 |O-ring O-ring O-ring 928701
10 1 | Aksel for ryghzengsel Shaft for backrest bracket Obertell fiir Riickenlehne Halterung 923284
11 2 | Gummiskive underlag ryghaengsel Rubber disc for backrest hinge Gummischeibe fir Riickenscharnier 926585
12 4 |Vingemgtrik M6 x 20 Wing nut M6 x 20 Fliigelmutter M6 x 20 928674
13 2 |Knopfieder for 10 mm ror Pop-out pin for 10 mm tube Druck-stifte @10 mm Rohr 923362
14 1 |Beereplade 10/15 gas Hs Seat support 10/15 gas Rs Sitztrageplatte 10/15 gas Rs 18632373723030
15 2 |Besning til gasfieder Bushing for gas spring Adapter fiir Gasfeder 928656
16 1 | Cover f/ gas bund 150 mm Cover for bottom gas 150 mm Abdeckung fiir Gas 150 mm 928688
17 1 |T700 afstivningsbasning T700 stiffener bushing T700 Gas Busche 928709
18 1 |Understel T700 Subframe T700 Rahmen T700 427526596990700
19 1 |Lasetap for ryghaengsel Locking tap for backrest hinge Schliesstap fiir Riickenscharnier 926637

20 1 |Rygbgijle fiteleskopryg baerepl 10/15 Backrest arm f/telescopic backrest SS 10/15 Riickenbuigel flteleskop riicken Sitztragepl 10/15 928090

21 1 | Afdeekning rygbgjle Beereplade 10/15 Cover backrest seat support 10/15 Abdeckung rliigenbiigel Sitztrageplatte 10/15 928087

22 1 | Cover for gas HS 150 Cover for gas RS 150 Cover fiir Gas RS 150 928679

23 1 | Cover for gas VS 150 Cover for gas LS 150 Cover fiir Gas LS 150 928680

24 1 |RygActive M Back Active M Riickenlehne Active M 26745120
25 4 | Skrue m/indv. 6kt. cyl. h. lav. Screw w/ hexagon socket head Schraube m/innen sechskant 8013206016
26 10 | Skrue m/indv. 6kt. cyl. h. lav. Screw w/ hexagon socket head Schraube m/innen sechskant 8013806012
27 8 |Skive Washer Scheibe 8802806

28 2 | Skive M5 Washer M5 Scheibe M5 8802205

29 2 | Skrue M5x16 Screw M5x16 Schrauben M5x16 8001205016
30 1 |Gasudlgserhandtag Tango Lever for gasspring Tango Hebel fiir die Gasfeder Tango 928110

31 2 | Stor skive M6 Washer M6 Scheibe M6 8806206

32 4 | Skrue m/indv. 6-kt CH M8x16 Cylinder Head Cap Screw M8x16 Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M8x16 8001208016
33 1 | Vingeskrue M8 x 16 sort Knob screw M8 x 16 black Fliigelgriff M8 x 16 Schwarz 928990

34 2 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001205010
35 2 |DIN912-M8x12 DIN 912 - M8 x 12 DIN 912 - M8 x 12 8001608012
36 1 | Gasfieder med konus KGS m/wire Gas spring with cone KGS wiwire Gasfeder mit Konus KGS mit Draht 928884

28-01-2020

25127

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

427526596990700re0

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 | Topafdaekning sort metallic Top cover black metallic Top Schwarz metallic 928649

2 1 |Bremseaksel sort metallic Brake shaft black metallic Bremse schwarz metallic 928650

3 1 |Uni stel sort metallic Uni frame black metallic Uni Rahmen schwarz metallic 928648

4 2 |Bremsehjul Soft Lock 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014015

5 2 |Hjul ulbremse, bred bane 30mm Front castor w/o brake wide Rad breit 014811

6 4 |Skive Washer Scheibe 8802806

7 2 | 6-kt. tap f/ bremsestang Hexagon tap brake stick 6-kant Zapfen fiir Bremsestangen 928670

8 1 |Vingemgtrik M6 x 20 Wing nut M6 x 20 Fliigelmutter M6 x 20 928674

9 1 |Bremsestang med kugle Brake rod with ball Bremsgestange mit Kugel 926763

10 2 |Bgsning @15 m/krave Collar bushing @15 Flanschhilse @15 928699

11 2 |Prop @20 End cap @20 Endkappe @20 928700

12 1 |Rerben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694

13 2 | Stopskrue med invendig sekskant med krater Hexagon Socket Set Screw Gewindestift 8004108008
14 6 | Skrue mfindv. 6kt. cyl. h. lav. Screw w/ hexagon socket head Schraube m/innen sechskant 8013806012
15 2 | Gummi puffer @20 Rubber buffer @20 Gummipuffer @20 900232

Dato: 28-01-2020

25144

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV

Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 | Seede Active 44x44 cm Medium Seat Active 44x44 cm Medium Sitz Active 44x44 cm Medium 771047957687
2 1 | Seede Active 47x47 Seat Active 47x47 Sitz Active 47x47 771057956787
3 1 | Seede Active 49x49 Seat Active 49x49 Sitz Active 49x49 771067957687
4 1 | Seede Contour 44x44 Seat Contour 44x44 Sitz Contour 44x44 771017956687
5 1 | Seede Contour 47x47 Seat Contour 47x47 Sitz Contour 47x47 771027956687
6 1 | Sade Contour 49x49 Seat Contour 49x49 Sitz Contour 49x49 771037956687
7 1 |Ryg Contour M Back Contour M Riickenlehne Contour M 08715122687
8 1 |Ryg Contour L Back Contour L Riickenlehne Contour L 08725122687
9 1 |Ryg Contour XL Back Contour XL Riickenlehne Contour XL 08735122687
10 1 |RygActive L Back Active L Riickenlehne Active L 26755120

1 1 |RygActive XL Back Active XL Riickenlehne Active XL 08765120687
12 1 |RygActive M Back Active M Riickenlehne Active M 26745120

Dato:

Stock no. is shown for standard upholstery. For other alternatives contact VELA

25470

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: TIf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



